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Norsk Gjenvinning bekrefter & ha mottatt falgende avfall og handtert dette etter gjeldende lovverk og konsesjoner.
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impregnert
trevirke
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680

89 130

89130

7 820

7 820

6480

6 480
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4 000

1050

1050

200

200

6270

6 270

2 540

2540
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100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%
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321236 Kruse Smith SORTERT Total 250 490 100,0%
Entreprengr AS, 24359 VOLUM

321236 Kruse Smith TOTALT VOLUM 279 690 89,6%
Entreprengr AS, 24359
Total 279 690 89,6%
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Rapporten er generert med fglgende valg:
Kunde: 321236 Kruse Smith Entreprenar AS, 24359

Niva1: 321236 Kruse Smith Entreprengr AS, 24359

5 Norsk Gjenvinning AS



Lokasjon: 24359 - S2 - 133

NPrintingOsUser: 104\VH990
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@nsker du mer detaljert informasjon?

Oppgrader til Grgnt Ansvar ®

Lasningen for full kontroll, dokumentasjon og statistikk

Som avfallsbesitter er man underlagt en
rekke lover, regler og myndighetskrav.
Mange skal ogsa innfri forpliktelser i
forhold til ulike milja- og
kvalitetsstandarder. | tillegg stilles det
ogsa krav fra eiere, kunder, ansatte,
naboer og andre med forventninger til
virksomhetens miljgprofil.

Hovedelementene i Grant Ansvar® er:
e Gront Ansvar portal

Rapporter/statistikk

Miljzsjekken

Dokumentasjon

Informasjonsprogram

Profilelementer

Grent Ansvar® er et komplett system
utviklet for a ivareta behov fra bade sma
og store virksomheter. Gjennom en egen
portal far vare kunder tilgang pa
dokumentasjon, statistikk og en rekke
andre nyttige ting for a sikre kontroll og
dokumentasjon. | tillegg gir Gront
Ansvar® ogsa full kontroll pa kostnader i
tillegg til sorteringsgrad og
oppdragsmengde.

Klikk her for & lese mer om
Gront Ansvar ®
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http://norskgjenvinning.no/bedrift/pakkeloesninger/groent-ansvar/

